Главе администрации

Октябрьского района

А.А. Ломанову
__________________________________
__________________________________

проживающего по адресу:

__________________________________
__________________________________

т.__________________________

заявление.

Прошу выдать справку на благоустройство после прокладки инженерных сетей __________________________________________________

указать вид работ

по адресу:_______________________________________________ для сдачи в эксплуатацию______________________________________________________
указать предприятие ( МУП «Водоканал», ОАО Ставропольгоргаз, и т.п.)

_____________

_________________

      дата

подпись